PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕБАЙГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
От 04.08.2022 года                                                                             №   19-р

с. Нижняя Байгора
Об утверждении программы
проведения проверки готовности

теплоснабжающих организаций и
потребителей тепловой энергии

к отопительному периоду 2022-2023 годов
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, федеральными законами от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010г. № 190-ФЗ
«О теплоснабжении»,  приказом Минэнерго России от 12.03.2013 года № 103
«Об утверждении Правил оценки готовности к отопительному периоду» и в целях организации своевременной подготовки теплоснабжающих организаций и потребителей тепловой энергии к отопительному периоду 2022-2023 годов:
1. Утвердить Программу проведения проверки готовности теплоснабжающих организаций и потребителей тепловой энергии к отопительному периоду 2022-2023 годов.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации Нижнебайгорского

сельского поселения                                                                             Н.Н. Данковцев
УТВЕРЖДЕНА

распоряжением администрации

Нижнебайгорского сельского поселения

Верхнехавского муниципального района

от  04.08.2022 г.  №  19-р
Программа

проведения проверок готовности теплоснабжающих организаций, теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии  к отопительному периоду 2022-2023 годов

	№№

пп
	Объекты, подлежащие проверке
	Сроки проведения проверки

	2
	4

	1
	МКОУ  Нижнебайгорская СОШ
	15.08.2022г

	2
	МКУК  Нижнебайгорский  СДК
	15.08.2022г

	3
	Нижнебайгорская  амбулатория
	15.08.2022г

	4
	Администрация сельского  поселения
	15.08.2022г

	5
	Верхнебайгорский  ФАП
	15.08.2022г